

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Suchy Las, dnia 5.12.2024 r.

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszczam poniższą ofertę:

**Nr oferty**

**OS.526.25.2024**

**Rodzaj zadania publicznego** (art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2024 r. poz. 1491)

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

**Tytuł zadania publicznego**

„Zimowy Kelejdoskop”-organizacja półkolonii zimowych dla uczniów sucholeskich szkół oraz dzieci i młodzieży zamieszkujących na terenie Gminy Suchy Las.

**Nazwa oferenta:**

Stowarzyszenie Klub Sportowy AKRO FLY, ul. Kraterowa 10a/2, 62-002 Suchy Las

**Termin realizacji zadania:**


20.01.2025-24.01.2025

**Wysokość dofinansowania albo sfinansowania zadania publicznego:**

10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, należy zgłaszać w terminie do 12.12.2024 r. (7 dni od dnia zamieszczenia oferty).

Wójt Gminy Suchy Las

  
Irena Ciok  
2-ca Wójtka Gminy

**Załączniki:**

1. oferta realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.





# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Wójt Gminy Suchy Las
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Klub Sportowy AKRO FLY</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000924051</b> , Kod pocztowy: <b>62-002</b> , Poczta: <b>Suchy Las</b> , Miejscowość: <b>Suchy Las</b> , Ulica: <b>Obornicka</b> , Numer posesji: <b>117</b> , Województwo: <b>wielkopolskie</b> , Powiat: <b>poznański</b> , Gmina: <b>Suchy Las</b> , Strona www: <b>www.fly-up.pl</b> , Adres e-mail: <b>ksakrofly@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>501898986</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Swietłana Brudz  Adres e-mail: <b>ksakrofly@gmail.com</b> Telefon: <b>501898986</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	"Zimowy Kalejdoskop" - organizacja półkolonii zimowych dla uczniów sucholeskich szkół oraz dzieci i młodzieży zamieszkujących na terenie Gminy Suchy Las			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	20.01.2025	Data zakończenia	24.01.2025

## 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

### Opis zadania

Celem projektu jest organizacja wypoczynku i zajęć edukacyjno-sportowych w formie półkolonii skierowanych do uczniów sucholeskich szkół oraz dzieci i młodzieży mieszkających na terenie Gminy Suchy Las. Półkolonie nastawiane będą przede wszystkim na zajęcia artystyczno-rekreacyjne ukierunkowane na akrobatykę powietrzną i gimnastykę sportową.

W projekcie zakładamy udział 30 dzieci z Gminy Suchy Las, podzielonych na dwie 15-osobowe grupy wg poziomu zaawansowania (osoby początkujące / osoby uprawiające ww. dyscyplinę). Dwa razy dziennie będą prowadzone zajęcia programowe oparte na założeniach programu pedagogiki cyrku, w tym akrobatyka sportowa, gimnastyka, inne formy sztuki cyrkowej, dostosowane do poziomu zaawansowania i każdej grupy.

Dla grupy początkującej w ramach półkolonii planowane są warsztaty z trenerem mentalnym, a dla grupy uczestników uprawiających akrobatykę powietrzną test sprawnościowy FMS oraz warsztaty pt. „From Concept to the Stage”, skierowanych na kreację występów scenicznych, budowania więzi, wzmacniania pewności siebie, wprowadzających studium emocji w pokazy sceniczne.

Dodatkowe atrakcje (wyjście do parku trampolin, kino i in.) są uwzględnione w budżecie, a wybór możliwych atrakcji dodatkowych pozostawiamy bezpośrednim uczestnikom projektu.

Planujemy zrealizować półkolonie w terminie 20-24.01.2025 w Suchym Lesie (zajęcia akrobatyczno-gimnastyczne w udostępnionej przez SP nr 62 Sali Gimnastycznej na ul. Druskienickiej 32).

Zapewniamy opiekę wychowawcy i trenerów w godzinach 8.00 -16.00 , ciepły posiłek (catering) oraz podwieczorek (kanapka, jogurt lub owoce zgodnie z menu), ubezpieczenie NNW i OC.

Promocja zadania odbędzie się poprzez udostępnienie plakatów i wzmianek informacyjnych w sieci Internet, na stronie stowarzyszenia, w lokalnych social mediach, jak również podczas finału WOŚP'25 dnia 26.01.2025, na którym zostaną zaprezentowane zakwalifikowane prezentacje artystyczne uczestników półkolonii.

W ramach projektu zostanie zapewniona dostępność architektoniczna dla bezpośrednich i pośrednich odbiorców zadania.

### Miejsce realizacji

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna Gminy Suchy Las, ul. Szkolna 16 - zbiórka uczestników, Sala Gimnastyczna SP nr 62 na ul. Druskienickiej 32 w Poznaniu.

Opcjonalne - wyjście do Stacji Grawitacji w Galerii Pestka (al. Solidarności, Poznań).

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	30 osób	Karty kwalifikacyjne uczestników, listy obecności, dokumentacja zdjęciowa

Zapewnienie opieki dzieciom i młodzieży podczas ferii zimowych	5 dni	Dzienniki zajęć
--	-------	-----------------

### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

#### **Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie Klub Sportowy AKRO FLY Suchy Las powstało w 2021 w okresie, gdy praktycznie ustała wszelka forma aktywności fizycznej ze względu na obostrzenia związane z COVID-em. Dzięki temu, w tamtej rzeczywistości, można było prowadzić zajęcia dla chętnych osób. W ramach prowadzonych zajęć i w miarę możliwości, braliśmy udział w festynach, imprezach charytatywnych i innych pokazach organizowanych przez rady osiedla i inne organizacje samorządowe.

W 2021 roku wystąpiliśmy na festynie w Gołęczewie, na urodzinach ulicy Święty Marcin, na festynie osiedla Podolany. Pod koniec 2022 w klubie ćwiczyły dzieci i młodzież o dwóch poziomach zaawansowania: początkujące i średniozaawansowane oraz powstała dziecięco-młodzieżowa grupa pokazowa.

W roku 2022 zrealizowano 12 pokazów akrobatycznych, a w 2023 - 9 pokazów i 1 przedstawienie akrobatyczne. W roku 2023 uczestniczki grupy turniejowo-pokazowej dwukrotnie zdobyły wicemistrzostwo w Międzynarodowych Zawodach Akrobatyki Powietrznej WorldDanceMovement we Włoszech oraz wielokrotnie zdobywali podium w zawodach krajowych i regionalnych.

Od kilku lat realizujemy zimowe i letnie półkolonie artystyczno-akrobatyczne dla dzieci i młodzieży Gminy Suchy Las. Tylko w ciągu ostatnich 2-ech lat, dzięki również otrzymanym małym grantom z Gminy Suchy Las, w naszych półkoloniach wzięło udział ponad 120 uczniów.

Zespół turniejowo-pokazowy "Akrofly'ki" zdobył Grand PRIX Burmistrza Miasta Pniewy w V Ogólnopolskim Festiwalu Tańca Akrobatycznego i Sztuki Cyrkowej w 2023 roku, oraz dwukrotnie zdobył wicemistrzostwo, a w roku 2024 Mistrzostwo Świata we Włoszech w WordDanceMovement Aerial Champinoship.

Stowarzyszenie jest organem prowadzącym Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "ORKA", prowadzi warsztaty i kursy doskonalenia nauczycieli i instruktorów sportu w zakresie pedagogiki cyrku.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Stowarzyszenie KS Akro Fly od 3 lat startuje w otwartych konkursach ofert i zdobywamy środki na dofinansowanie naszych całorocznych działań (regularne zajęcia z akrobatyki powietrznej i gimnastyki dla dzieci i młodzieży Gminy Suchy Las) oraz takich wydarzeń, jak organizacja półkolonii letnich i zimowych, koncertów i zawodów (zrealizowaliśmy trzy edycje wojewódzkiego Przeglądu Tańca Akrobatycznego w Powietrzu - PTAK). Oprócz gminnych środków udało się nam zrealizować 2 projekty przy dofinansowaniu Miasta Poznań oraz zgrupowanie sportowe współfinansowane ze środków AZS.

Stowarzyszenie jest również współorganizatorem corocznego Festiwalu Tańca Akrobatycznego i Sztuki Cyrkowej w Pniewach (odbyło się pięć edycji: trzy o zasięgu ogólnokrajowym i dwie o zasięgu międzynarodowym).

Dwukrotnie stowarzyszenie we współpracy z Fundacją LOTTO i stowarzyszeniem SMUL organizowało międzynarodowy turniej tańca akrobatycznego w Poznaniu (2021 rok - w Galerii Malta, 2022 rok - w Auli Artis).

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe - sprzęt do zajęć gimnastycznych i akrobatycznych oraz sprzęt cyrkowy, którym dysponuje stowarzyszenie. Sala Widowiskowa - zgodnie z porozumieniem z CKiBP Gminy Suchy Las i Aula ZSP nr 15 na Poznańskich Podolanach.

Zasoby osobowe - choreoterapeuta, 2 wychowawców, trenerzy, którzy na co dzień prowadzą zajęcia i realizują autorski program szkoleniowy dla uczestników KS AKRO FLY, w tym 2 trenerów sportu oraz 2 specjalistów sztuki scenicznej

Stowarzyszenie współpracuje ze specjalistami zewnętrznymi: psycholog sportu/trener mentalny, fizjoterapeuta i choreograf, którzy również będą zaangażowani w realizację programu półkolonii.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem pomieszczeń/obiektów do realizacji zajęć programowych	3 000,00		
2.	Wyżywienie uczestników (catering)	5 700,00		
3.	Koszty transportu	3 200,00		
4.	Wynagrodzenie kadry trenersko-wychowawczej	8 500,00		
5.	Materiały i sprzęt do realizacji programu zajęć programowych, warsztatów i zajęć opiekuńczo-wychowawczych	2 000,00		
6.	Bilety wstępu - atrakcje dodatkowe	1 200,00		
7.	Ubezpieczenie NNW i OC	200,00		
8.	Koordinacja i promocja zadania	1 500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>25 300,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 300,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

#### Załączniki:

1. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany). Załącznik ten musi zostać złożony w formie papierowej wraz z wydrukowanym potwierdzeniem złożenia oferty. *(fakultatywny)*

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

